
CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -
POITIERS   2e journée

14 et 15 février 09

CLASSEMENT QUADRETTES

EQUIPES HDCP CUMUL MOYENNE

1 ABCC CIVAUX 156 8116 225,44

2 BCP PERTON 103 8056 223,78

3 ABC RAVAUD 125 7948 220,78

4 NWB LR ARCOGAUMO 178 7798 216,61

5 NWB LR DUGUE 149 7786 216,28

6 ASPTT LR 133 7728 214,67

7 BCS SAINTES 193 7728 214,67

8 ABC VICTOR 160 7718 214,39

9 ABC BAUDRY 158 7710 214,17

10 ABC BOURINET 160 7707 214,08

11 APHV POITIERS 142 7699 213,86

12 BCP LAVRUT 102 7663 212,86

13 NWB LR NEVEUR 150 7562 210,06

14 NWB LR PAJEAU 126 7552 209,78

15 ABC MICHENOT 180 7486 207,94

16 NWB LR TRUDELLE 213 7479 207,75

17 NWB LR CORAUX 164 7391 205,31

18 BCP SOURDS POITIERS 220 7073 196,47



CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -
POITIERS   2e journée

14 et 15 février 09

CLASSEMENT DOUBLETTES
CUMUL

EQUIPES DOUBLETTES HDCP HDCP MOY.

1 ABCC CIVAUX LEBEAU THOMAS MEZZOMO ALAIN 81 2880 240,00
2 BCP PERTON NEVEU CYRIL PICARD JEROME 47 2788 232,33
3 ABC BOURINET BOURINET ALYNN BOURINET VERONICA 48 2727 227,25
4 ASPTT LR FABREGAT JEAN LUC MARTIN JOEL 65 2679 223,25
5 ABC RAVAUD CHEVALIER PHILIPPE BUTEL JEAN   MARIE 73 2672 222,67
6 NWB LR DUGUE BOISSEAU NADINE DUGUE VINCENT 69 2668 222,33
7 ABC BAUDRY GOMEZ STEPHANE LABLANCHE JEAN  MARIE 82 2654 221,17
8 BCS SAINTES ARREUILLA PATRICK SABLONNERE GUY 86 2644 220,33
9 ABC VICTOR REDON DIDIER GODARD LOIC 61 2642 220,17

10 APHV POITIERS GOMEZ FRANCIS CAZAUDARRE JEAN LUC 69 2641 220,08
11 BCP LAVRUT LAVRUT NADINE THOMAS DIDIER 54 2639 219,92
12 ABC RAVAUD RAVAUD PIERRE BOURNIT ROLLAND 52 2627 218,92
13 NWB LR ARCOGAUMO ARD EVELYNE GAILLARD GILLES 74 2627 218,92
14 ABCC CIVAUX ROBINET YASMINA DISCORIDE YAN 75 2619 218,25
15 NWB LR NEVEUR NEVEUR JACQUES LESSIRE PATRICE 68 2614 217,83
16 NWB LR PAJEAU COURILLEAU PHILIPPEGAUDIN BRUNO 57 2605 217,08
17 NWB LR ARCOGAUMO CORAUX JACQUELINE GAUDIN CHRISTINE 104 2602 216,83
18 NWB LR DUGUE BOISSEAU CHRISTIAN DUGUE JEAN FRANCOIS 80 2585 215,42
19 APHV POITIERS BAUCHE MURIEL LECOQ JACQUES 73 2574 214,50
20 BCP PERTON PERTON MICHEL COLLAS PATRICK 56 2561 213,42
21 ABC VICTOR VICTOR PHILIPPE VICTOR BERNADETTE 99 2553 212,75
22 ABC MICHENOT SAUZE JEAN PHILIPPEGAYOU JEROME 86 2547 212,25
23 BCP LAVRUT PAGE RONAN DAVID BRUNO 48 2538 211,50
24 ABC BOURINET CLAVIER CHARLENE BOURINET MARC 84 2521 210,08
25 BCS SAINTES CHAT Eric GUERRIT Emmanuel 107 2508 209,00
26 NWB LR TRUDELLE TRUDELLE LOUISETTEFORT DOMINIQUE 97 2505 208,75
27 ABC BAUDRY BAUDRY ERIC GOMEZ MARJORIE 76 2496 208,00
28 NWB LR NEVEUR SALARDENNE SERGE BACH MICHEL 82 2486 207,17
29 NWB LR CORAUX HENRI ANDRE ARD GUY 77 2461 205,08
30 NWB LR CORAUX CORAUX GERARD BOUTTEVILLE GERALD 87 2461 205,08
31 ASPTT LR TROUILLER MICHEL CLAVIER ROLAND 68 2427 202,25
32 ABC MICHENOT MICHENOT DAMIEN RENAY   JEROME 94 2423 201,92
33 NWB LR TRUDELLE PIERRU MARTINE DESORMEAUX PAULETTE 116 2404 200,33
34 BCP SOURDS POITIERS FUENTES BRUNO FERRAND DAMIEN 114 2378 198,17
35 NWB LR PAJEAU PAJEAU MYRIAM COURILLEAU MARIE HEL 69 2351 195,92
36 BCP SOURDS POITIERS COURTIN PASCAL MALINAUD ANTHONY 106 2244 187,00



CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -
POITIERS   2e journée

14 et 15 février 09

CLASSEMENT INDIVIDUEL HANDICAP

L  I  G  N  E  S      S  C  R  A  T  C  H CUMUL
H NOM  PRENOM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 HDCP MOY.

1 29 MEZZOMO ALAIN 156 172 205 255 269 257 183 224 231 2213 245,89
2 20 PICARD JEROME 232 207 210 190 267 195 199 195 234 2109 234,33
3 24 THOMAS DIDIER 205 203 198 228 189 214 159 225 268 2105 233,89
4 39 REDON DIDIER 202 234 167 236 192 187 220 156 152 2097 233,00
5 41 BOURINET ALYNN 231 193 184 233 166 175 144 199 196 2090 232,22
6 27 NEVEU CYRIL 227 235 224 178 128 213 201 219 202 2070 230,00
7 25 RAVAUD PIERRE 203 204 233 202 203 219 154 213 211 2067 229,67
8 39 ARD EVELYNE 160 202 215 174 192 178 187 207 187 2053 228,11
9 43 BUTEL JEAN   MARIE 178 235 161 190 155 161 181 189 215 2052 228,00
10 27 COURILLEAU PHILIPPE 203 176 173 205 197 181 190 257 219 2044 227,11
11 39 MARTIN JOEL 153 202 188 233 189 172 147 218 184 2037 226,33
12 24 BAUDRY ERIC 201 188 205 167 235 248 197 206 170 2033 225,89
13 52 LEBEAU THOMAS 174 170 183 186 168 199 157 159 168 2032 225,78
14 22 DISCORIDE YAN 183 230 225 224 202 161 179 181 226 2009 223,22
15 48 GOMEZ STEPHANE 154 153 225 146 187 181 171 168 192 2009 223,22
16 52 GAUDIN CHRISTINE 214 138 178 175 151 169 180 142 189 2004 222,67
17 26 FABREGAT JEAN LUC 186 247 173 191 172 183 202 179 236 2003 222,56
18 33 NEVEUR JACQUES 213 200 177 246 153 200 167 189 160 2002 222,44
19 30 GAUDIN BRUNO 182 201 193 161 220 171 202 193 192 1985 220,56
20 22 DUGUE VINCENT 160 258 210 216 246 190 147 191 162 1978 219,78
21 30 CHEVALIER PHILIPPE 179 210 223 181 167 194 174 184 196 1978 219,78
22 32 ARRIEULLA PATRICK 157 201 207 183 182 189 214 174 180 1975 219,44
23 33 DUGUE JEAN FRANCOIS 190 238 166 157 213 153 203 192 157 1966 218,44
24 45 BOURINET MARC 162 152 186 187 199 187 142 168 175 1963 218,11
25 33 LECOQ JACQUES 184 175 159 192 232 201 160 177 183 1960 217,78
26 34 LABLANCHE JEAN  MARIE 193 194 183 181 167 198 189 178 163 1952 216,89
27 37 GOMEZ FRANCIS 165 186 158 170 196 223 171 184 165 1951 216,78
28 47 BOISSEAU CHRISTIAN 172 176 150 155 191 144 217 159 162 1949 216,56
29 35 BOURINET VERONICA 154 191 186 221 167 170 211 149 181 1945 216,11
30 52 TRUDELLE LOUISETTE 146 190 168 185 146 165 165 166 145 1944 216,00
31 26 PERTON MICHEL 175 204 164 167 214 162 209 227 185 1941 215,67
32 48 VICTOR PHILIPPE 146 218 151 189 127 166 175 176 157 1937 215,22
33 30 COLLAS PATRICK 226 189 181 170 202 171 160 212 155 1936 215,11
34 54 SABLONNERE GUY 169 154 163 178 167 178 141 143 157 1936 215,11
35 51 DESORMEAUX PAULETTE 144 147 145 201 181 141 178 147 187 1930 214,44
36 39 GAYOU JEROME 183 164 177 157 198 166 199 177 156 1928 214,22
37 22 DAVID BRUNO 177 164 224 195 244 188 174 189 165 1918 213,11
38 58 FUENTES BRUNO 158 183 160 160 135 136 181 133 146 1914 212,67
39 50 CHAT Eric 166 172 167 136 140 152 196 138 194 1911 212,33
40 40 BAUCHE MURIEL 170 133 164 151 170 205 186 169 202 1910 212,22
41 57 GUERRIT Emmanuel 144 164 147 223 136 119 147 149 164 1906 211,78
42 52 RENAY   JEROME 149 166 159 164 147 157 170 157 168 1905 211,67
43 35 ARD GUY 157 167 184 183 183 212 149 153 191 1894 210,44
44 47 BOISSEAU NADINE 144 158 170 179 158 165 185 161 150 1893 210,33
45 42 CORAUX GERARD 147 146 168 168 168 159 175 156 214 1879 208,78
46 32 CAZAUDARRE JEAN LUC 187 203 215 174 170 180 122 201 138 1878 208,67
47 45 FORT DOMINIQUE 149 150 165 153 139 167 179 182 186 1875 208,33
48 52 CORAUX JACQUELINE 163 139 174 171 139 167 145 134 175 1875 208,33



49 51 VICTOR BERNADETTE 168 169 152 135 149 189 151 127 174 1873 208,11
50 45 BOUTTEVILLE GERALD 142 156 165 220 172 128 171 149 164 1872 208,00
51 35 GAILLARD GILLES 164 156 213 187 147 195 170 148 171 1866 207,33
52 35 BACH MICHEL 178 144 161 174 180 184 194 163 171 1864 207,11
53 48 COURTIN PASCAL 159 128 140 214 128 146 159 177 179 1862 206,89
54 53 ROBINET YASMINA 115 170 132 148 168 211 118 174 149 1862 206,89
55 27 BOURNIT ROLLAND 160 247 146 162 166 170 155 210 192 1851 205,67
56 28 TROUILLER MICHEL 178 173 173 182 155 171 158 182 226 1850 205,56
57 47 SALARDENNE SERGE 164 159 168 153 150 179 157 161 135 1849 205,44
58 35 LESSIRE PATRICE 180 163 172 157 158 187 169 154 192 1847 205,22
59 47 SAUZE JEAN PHILIPPE 159 123 171 137 240 156 136 155 144 1844 204,89
60 30 LAVRUT NADINE 151 224 193 168 170 172 147 174 170 1839 204,33
61 40 CLAVIER ROLAND 176 154 162 192 155 148 170 156 165 1838 204,22
62 22 GODARD LOIC 161 177 183 179 201 157 202 176 177 1811 201,22
63 42 MICHENOT DAMIEN 170 99 164 166 141 177 150 191 173 1809 201,00
64 26 PAGE RONAN 176 232 175 146 158 171 203 149 157 1801 200,11
65 33 COURILLEAU MARIE HELENE 157 136 146 156 201 170 156 163 180 1762 195,78
66 36 PAJEAU MYRIAM 144 166 198 156 146 161 168 149 149 1761 195,67
67 42 HENRI  ANDRE 142 154 140 149 171 157 150 153 152 1746 194,00
68 65 PIERRU MARTINE 129 137 146 112 93 132 141 133 122 1730 192,22
69 52 GOMEZ MARJORIE 129 139 147 105 144 132 132 132 188 1716 190,67
70 39 CLAVIER CHARLENE 179 121 173 188 156 127 149 131 134 1709 189,89
71 56 FERRAND DAMIEN 113 115 114 148 138 134 190 113 122 1691 187,89
72 58 MALINAUD ANTHONY 108 129 112 118 112 114 125 155 111 1606 178,44



CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -
POITIERS   2e journée

14 et 15 février 09

CLASSEMENT INDIVIDUEL SCRATCH

L  I  G  N  E  S
NOM  PRENOM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 CUMUL MOY.

1 MEZZOMO ALAIN 156 172 205 255 269 257 183 224 231 1952 216,89
2 PICARD JEROME 232 207 210 190 267 195 199 195 234 1929 214,33
3 THOMAS DIDIER 205 203 198 228 189 214 159 225 268 1889 209,89
4 RAVAUD PIERRE 203 204 233 202 203 219 154 213 211 1842 204,67
5 NEVEU CYRIL 227 235 224 178 128 213 201 219 202 1827 203,00
6 BAUDRY ERIC 201 188 205 167 235 248 197 206 170 1817 201,89
7 DISCORIDE YAN 183 230 225 224 202 161 179 181 226 1811 201,22
8 COURILLEAU PHILIPPE 203 176 173 205 197 181 190 257 219 1801 200,11
9 DUGUE VINCENT 160 258 210 216 246 190 147 191 162 1780 197,78
10 FABREGAT JEAN LUC 186 247 173 191 172 183 202 179 236 1769 196,56
11 REDON DIDIER 202 234 167 236 192 187 220 156 152 1746 194,00
12 BOURINET ALYNN 231 193 184 233 166 175 144 199 196 1721 191,22
13 DAVID BRUNO 177 164 224 195 244 188 174 189 165 1720 191,11
14 GAUDIN BRUNO 182 201 193 161 220 171 202 193 192 1715 190,56
15 CHEVALIER PHILIPPE 179 210 223 181 167 194 174 184 196 1708 189,78
16 PERTON MICHEL 175 204 164 167 214 162 209 227 185 1707 189,67
17 NEVEUR JACQUES 213 200 177 246 153 200 167 189 160 1705 189,44
18 ARD EVELYNE 160 202 215 174 192 178 187 207 187 1702 189,11
19 ARRIEULLA PATRICK 157 201 207 183 182 189 214 174 180 1687 187,44
20 MARTIN JOEL 153 202 188 233 189 172 147 218 184 1686 187,33
21 DUGUE JEAN FRANCOIS 190 238 166 157 213 153 203 192 157 1669 185,44
22 COLLAS PATRICK 226 189 181 170 202 171 160 212 155 1666 185,11
23 BUTEL JEAN   MARIE 178 235 161 190 155 161 181 189 215 1665 185,00
24 LECOQ JACQUES 184 175 159 192 232 201 160 177 183 1663 184,78
25 LABLANCHE JEAN  MARIE 193 194 183 181 167 198 189 178 163 1646 182,89
26 BOURINET VERONICA 154 191 186 221 167 170 211 149 181 1630 181,11
27 GOMEZ FRANCIS 165 186 158 170 196 223 171 184 165 1618 179,78
28 GODARD LOIC 161 177 183 179 201 157 202 176 177 1613 179,22
29 BOURNIT ROLLAND 160 247 146 162 166 170 155 210 192 1608 178,67
30 TROUILLER MICHEL 178 173 173 182 155 171 158 182 226 1598 177,56
31 CAZAUDARRE JEAN LUC 187 203 215 174 170 180 122 201 138 1590 176,67
32 ARD GUY 157 167 184 183 183 212 149 153 191 1579 175,44
33 GOMEZ STEPHANE 154 153 225 146 187 181 171 168 192 1577 175,22
34 GAYOU JEROME 183 164 177 157 198 166 199 177 156 1577 175,22
35 LAVRUT NADINE 151 224 193 168 170 172 147 174 170 1569 174,33
36 PAGE RONAN 176 232 175 146 158 171 203 149 157 1567 174,11
37 LEBEAU THOMAS 174 170 183 186 168 199 157 159 168 1564 173,78
38 BOURINET MARC 162 152 186 187 199 187 142 168 175 1558 173,11
39 GAILLARD GILLES 164 156 213 187 147 195 170 148 171 1551 172,33
40 BAUCHE MURIEL 170 133 164 151 170 205 186 169 202 1550 172,22
41 BACH MICHEL 178 144 161 174 180 184 194 163 171 1549 172,11
42 GAUDIN CHRISTINE 214 138 178 175 151 169 180 142 189 1536 170,67
43 LESSIRE PATRICE 180 163 172 157 158 187 169 154 192 1532 170,22
44 BOISSEAU CHRISTIAN 172 176 150 155 191 144 217 159 162 1526 169,56



45 VICTOR PHILIPPE 146 218 151 189 127 166 175 176 157 1505 167,22
46 CORAUX GERARD 147 146 168 168 168 159 175 156 214 1501 166,78
47 CLAVIER ROLAND 176 154 162 192 155 148 170 156 165 1478 164,22
48 TRUDELLE LOUISETTE 146 190 168 185 146 165 165 166 145 1476 164,00
49 DESORMEAUX PAULETTE 144 147 145 201 181 141 178 147 187 1471 163,44
50 BOISSEAU NADINE 144 158 170 179 158 165 185 161 150 1470 163,33
51 FORT DOMINIQUE 149 150 165 153 139 167 179 182 186 1470 163,33
52 BOUTTEVILLE GERALD 142 156 165 220 172 128 171 149 164 1467 163,00
53 COURILLEAU MARIE HELENE 157 136 146 156 201 170 156 163 180 1465 162,78
54 CHAT Eric 166 172 167 136 140 152 196 138 194 1461 162,33
55 SABLONNERE GUY 169 154 163 178 167 178 141 143 157 1450 161,11
56 PAJEAU MYRIAM 144 166 198 156 146 161 168 149 149 1437 159,67
57 RENAY   JEROME 149 166 159 164 147 157 170 157 168 1437 159,67
58 MICHENOT DAMIEN 170 99 164 166 141 177 150 191 173 1431 159,00
59 COURTIN PASCAL 159 128 140 214 128 146 159 177 179 1430 158,89
60 SALARDENNE SERGE 164 159 168 153 150 179 157 161 135 1426 158,44
61 SAUZE JEAN PHILIPPE 159 123 171 137 240 156 136 155 144 1421 157,89
62 VICTOR BERNADETTE 168 169 152 135 149 189 151 127 174 1414 157,11
63 CORAUX JACQUELINE 163 139 174 171 139 167 145 134 175 1407 156,33
64 GUERRIT Emmanuel 144 164 147 223 136 119 147 149 164 1393 154,78
65 FUENTES BRUNO 158 183 160 160 135 136 181 133 146 1392 154,67
66 ROBINET YASMINA 115 170 132 148 168 211 118 174 149 1385 153,89
67 HENRI  ANDRE 142 154 140 149 171 157 150 153 152 1368 152,00
68 CLAVIER CHARLENE 179 121 173 188 156 127 149 131 134 1358 150,89
69 GOMEZ MARJORIE 129 139 147 105 144 132 132 132 188 1248 138,67
70 FERRAND DAMIEN 113 115 114 148 138 134 190 113 122 1187 131,89
71 PIERRU MARTINE 129 137 146 112 93 132 141 133 122 1145 127,22
72 MALINAUD ANTHONY 108 129 112 118 112 114 125 155 111 1084 120,44



CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -

SAISON  2008-09
CLASSEMENT APRES 2 TOURS

EQUIPES CUMUL CUMUL CLASSEMENT PAR TOUR

POINTS QUILLES ANGOULEM
E

POITIERS

1 ABCC CIVAUX 50 15872 1 1

2 BCP PERTON 42 15809 2 2

3 ABC RAVAUD 34 15428 6 3ABC RAVAUD 34 15428

4 ABC BAUDRY 29 15277 4 9

5 ASPTT LR 29 15203 7 6

6 ABC BOURINET 27 15238 5 10

7 ABC MICHENOT 25 15139 3 157 ABC MICHENOT 25 15139 3 15

8 NWB LR DUGUE 25 15130 12 5

9 BCS SAINTES 25 15120 10 7

10 BCP LAVRUT 22 15123 8 12

11 NWB LR ARCOGAUMO 22 14922 16 411 NWB LR ARCOGAUMO 22 14922 16 4

12 NWB LR NEVEUR 20 15022 9 13

13 APHV POITIERS 18 14992 13 11

14 NWB LR CORAUX 14 14750 11 17

15 NWB LR PAJEAU 14 14719 14 1415 NWB LR PAJEAU 14 14719 14 14

16 ABC VICTOR 13 7718 0 8

17 NWB LR TRUDELLE 11 14618 15 16

18 BCP SOURDS POITIERS 7 13921 17 18

3e journée   16‐17 mai LA ROCHELLE


